НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
СОРОК ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 27.05.2010  № 303
г. Нижние Серги

О создании условий для развития туризма на территории Нижнесергинского муниципального района
   В соответствии  статьей 15.1  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 октября 2003г № 131-ФЗ, руководствуясь пунктом 7 части 1   статьи 5.1 Устава Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
 1.   Информацию руководителя ООО «Монолит-строй» Тетерлева А.П.  принять к сведению и одобрить (прилагается).

 2.Администрации Нижнесергинского муниципального района (Демину В.А.):

     2.1.  Разработать конкретные предложения по организации мероприятий направленных на создание условий для развития туризма на территории Нижнесергинского муниципального района в рамках представленной информации.

    2.2. Подготовить положение по созданию условий для развития спорта и  туризма в Нижнесергинском муниципальном районе, услуг для  отдыха и оздоровления населения Нижнесергинского района.
 3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по социальному развитию, охране окружающей среды и аграрным вопросам (Филатов Л.Г.)
Глава Нижнесергинского
муниципального района
В.В. Еремеев